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13,727,332.43 1 9,392,074.64 20,474,865.03 12,644,542.04 (1,082,790.39)

6,777,548.26 18,150,986.07 19,230,801.06 3,697,733.27 (1,079,814.99)

6,777,548.26 18,072,546.89 19,152,361 .88 5,697,733.27 ('t,079,814.99)
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ACTTVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Efectivo

Banms/Tesorería

BancolDependenc¡as y Otros

lnversiones Temporales (Hasta 3 meses)

Fondos con Afectación Espec¡f¡ca

Depósitos de Fondos de Terceros en Garantía

y/o Admin¡strac¡ón

Otros Efectivos y Equivalentes

De¡echos a Recibir Efectivo o Equivalentes

lnvers¡ones Financieras de Corto Plazo

Cuentas por Cobrar a Corto Plazo

Deudores Diversos por Cobrar a Corto Plazo

lngresos por Recuperar a Corto PIazo

Deudores Dor Ant¡c¡pos de la Tesorer¡a a Corto

Plazo

Préstamos Otorgados a Corto Plazo

Otros Derechos a Rec¡bir Efectrvo o Equivalentes

a Corto Plazo

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Anticipo a Proveedores por Adquisición de

B¡enes y Prestación de Servic¡os a Corto Plazo

Antic¡po a Proveedores porAdquisición de Bienes

lnmuebles y Muebles a Corto Plazo

Antic¡po a Proveedores porAdquisición de

Bienes lntang¡bles a Corto Plazo

Anticipo a Contrat¡stas por Obras

Públicas a Corto Plazo

Otros Derechos a Recibir Bienes o Se!"vrcios a

Corto Ptazo

lnventar¡os

lnventario de Mercancías para Venta

lnventar¡o de Mercancias Terminadas

lnventario de Mercancías en Proceso de Elaboración

lnventario de Materias Primas, Materiales y

Sum¡nistros para Producción

Bienes en Tránsito

Almacenes

Almacén de Materiales y Sumrn¡stros cje Consumo

Esümac¡ón por Pérdida o Deterioro de

Activos Circulantes

Estimac¡ones para Cuentas lncobrables por

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 000 000 0.00 000 000\ l\

l{o.
()|^

Cóúcepto
,Saldo lnicial Cargos del

Pórfñ¡ld

Abonos del
Pai¡^¡l^

Saldo Final Yar¡ación del
PÉriodó

J
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0.00
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

000

000

000
432,684.59

000

0.00

0.00

000

000

000

000

0.00

0.00

000

0.00

0.00 2,975.40

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

429,709.19

0.00

0.00

000

000

0.00

0.00

000
(2,975.¿t0)

0.00

0.00

0.00

000

56,684.59

0.00

000

376,000.oo

000

000

0.00

000
7,999.63

000

000

0.00

000

000

000

000

000
0.00
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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53.709.1 9

0.00

000
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1232
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125

1251

1252
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'123

Estimación por Deterloro de lnventar¡os

Ot¡os Acüvos Circulantes

Valores en Garantía

B¡enes en Garantía (excluye depósitos de fondos)

B¡enes Derlvados de Embargos, Decomisos,

Aseguramientos y Dación en Pago

Adqu¡s¡c¡ón con Fondos de Terceros

ACTIVO NO CIRCULANTE

lnvers¡ones F¡nancieras a Largo Plazo

lnversiones a Largo Plazo

Títulos y Valores a Largo Plazo

Fideicom¡sos, Mandatos y Contratos Análogos

Partic¡pacaones y Aportac¡ones de Cap¡tal

Derechos a Rec¡bir Efectivo o Equivalentes

a Largo Plazo

Documentos por Cobrar a Largo Plazo

Deudores D¡versos a Largo Plazo

lngresos por Recuperar a Largo Plazo

Préstamos Otorgados a Largo Plazo

Otros Derechos a Recibir Efect¡vo o Equivalentes

a Largo Plazo

B¡enes lnmuebles, lnfraestructura y

Construcc¡ones en Proceso

Terrenos

Viviendas

Edificios no Habitacionales

lnfraestructura

Construcc¡ones en Proceso en Bienes

de Dominio Públ¡co

Construcc¡ones en Proceso en Bienes Prop¡os

Otros Bienes lnmuebles

Bienes Muebles

Mobiliar¡o y Equipo de Administrac¡ón

Mobiliario y Equ¡po Educac¡onal y Recreat¡vo

Equ¡po e lnstrumental Médico y de Laboratorio

Vehiculos y Equipo de Transporte

Equ¡po de Defensa y Seguridad

Maqu¡naria, Otros Equipos y Herramientas

Colecciones. Obras de Arte y Objetos Val¡osos

Activos Biológicos

AcüYos lntangibles

Software

Patentes, Marcas y Derechos

Concesiones y Franqurcias

Licenc¡as

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

000

000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

000

\\

0.00

000

000

000

l:fr
Concepto Saldo lnic¡al Cargos del

Pario¡la
Abonos del

Pería¡ln
Saldo F¡nal VarÉcién del

Pericdo
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1259

126

1261

1262

't263

1264

1265

127

127 I
1272

't273

1274

1275

1279

128

1281

1282

'1283

1284

1289

129

1291

1292

1293

Otros Act¡vos lntangibles

Oepreciación, Deter¡oro y Amortización

Acumulada de Bienes

Deprec¡ación Acumulada de Bienes lnmuebles

Depreciac¡ón Acumulada de lnfraestructura

Depreciación Acumulada de Bienes Muebles

Deterioro Acumulado de Acttvos Biológicos

Amortización Acumulada de Activos lntangibles

Activos Oifer¡dos

Estudios, Formulac¡ón y Evaluaoón de Proyectos

Derechos sobre Bienes en Régimen

de Arrendamiento Financ¡ero

Gastos Pagados por Adelantado a Largo Plazo

Ant¡cipos a Largo Plazo

Beneficios al Retiro de Empleados Pagados

por Adelantado

Otros Actlvos Diferidos

Est¡mación por Pérdida o Deterioro de Act¡vos

no Circulantes

Est¡madones por Pérdida de Cuentas lncobrables

de Documentos por Cobrar a Largo Plazo

Est¡madones por Pérdida de Cuentas lncobrables

de Deudores D¡versos por Cobrar a Largo Plazo

Est¡maciones por Pérdida de Cuentas lnc¡brables

de lngresos Por Cobrar a Largo Plazo

Estrmaciones por Pérdida de Otras Cuentas

lncobrables a Largo Plazo

Estimadones por Pérd¡da de Otras

Cuentas lncobrables a Largo Plazo

Otros Activos no Circulantes

Bienes en Concesión

Brenes en Arrendamiento F¡nanciero

Bienes en Comodato

7.999 63

(11O,724.981

0.00

0.00

0.00

0.00

7,999.63

('110,724.98)

0.00

0.00

0.00

0.00

(10s,391.90)

0.00

(5,333 08)

6,6't9,824.93

000

000

000

0.00

0.00

1,24'.t,O8A.57

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,241,088.s7

0.00

0.00

(105,391 90)

0.00

(5,333 08)

6,619,824.93

000

000

000

0.00

000

0.00

000

000

0.00

000

0.00

6,619,824.93

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

't,241 .O88 57

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

1.241,08a_57

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

6,619,824.93

0.00

0.00

000

0.00

0.00

000

000

000
0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

000

0.00

000

000

000

000

000
0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

000

0.00

000
0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

Mtra. Liliana Angell González rnández Jiménez

Consejera Jurídica del Gobernador Jefe de la Un de Apoyo Administrat¡vo

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y
son responsabilidad del emisor".

No^

r:tA
Concepto Saldo ln¡c¡al C¡rgos del

Perio¡ln
Abonos del

Pcrln¡lo
Saldo Final Variac¡ón del

Per¡ódo


